


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 일반회계

부서: 민원과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 137,006 132,406 4,600

민원과 137,006 132,406 4,600

500 보조금 137,006 132,406 4,600

510 국고보조금등 91,512 89,212 2,300

511 국고보조금등 91,512 89,212 2,300

511-01 국고보조금 91,512 89,212 2,300

  ○지적구축 사업 2,300 0 2,300

520 시,도비보조금등 45,494 43,194 2,300

521 시·도비보조금등 45,494 43,194 2,300

521-01 시·도비보조금등 45,494 43,194 2,300

  ○도로명주소 일제 고지·고시 2,300 0 2,300





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 민원과 ~ 민원과

부서: 민원과
정책: 주민만족 민원행정 구현
단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원과 1,189,511 1,138,038 51,473

국             34,783 39,574 △4,791

특             25,000 0 25,000

도             45,494 43,194 2,300

군          1,084,234 1,055,270 28,964

주민만족 민원행정 구현 113,087 120,618 △7,531

국             29,783 36,874 △7,091

군             83,304 83,744 △440

주민편의 민원행정 실현 113,087 120,618 △7,531

국             29,783 36,874 △7,091

군             83,304 83,744 △440

민원행정 운영 25,750 31,150 △5,400

201 일반운영비 9,240 15,240 △6,000

02 공공운영비 8,400 14,400 △6,000

  ○민원발송 우편료                 8,400             14,400          △6,000  경정 700,000원 * 12월

303 포상금 600 0 600

01 포상금 600 0 600

  ○민원처리 마일리지 포상금                   600                  0              600

    -최우수                   300                  0              300

    -우  수                   200                  0              200

    -장려상                   100                  0              100

  300,000원 * 1명

  200,000원 * 1명

  100,000원 * 1명

주민등록·인감 운영 14,276 9,316 4,960

201 일반운영비 13,776 8,816 4,960

01 사무관리비 13,776 8,816 4,960

  ○주민등록증 새 주소변경                 4,960                  0            4,960

    -라벨프린터                 1,760                  0            1,760

    -라벨용지                 3,200                  0            3,200

  80,000원 * 22대

  8,000원 * 400개

가족관계등록사무 지원 14,183 21,274 △7,091

국             14,183 21,274 △7,091

201 일반운영비 14,183 21,274 △7,091

국             14,183 21,274 △7,091

01 사무관리비 14,183 21,274 △7,091

  ○가족관계등록 사무용품                14,183             21,274          △7,091  경정 14,183,000원

국             14,183 21,274 △7,091

여권 대행기관 운영 15,600 15,600 0

국             15,600 15,600 0

405 자산취득비 4,000 4,000 0

국              4,000 4,000 0

01 자산및물품취득비 4,000 4,000 0

  ○여권접수용 스캐너 구입                     0              4,000          △4,000  경정 0원

국                  0 4,000 △4,000

  ○여권접수용 물품 구입                 4,000                  0            4,000



부서: 민원과
정책: 주민만족 민원행정 구현
단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -스캐너                 1,597                  0            1,597  1,597,000원 * 1대

국              1,597 0 1,597

    -프린터                 1,078                  0            1,078  1,078,000원 * 1대

국              1,078 0 1,078

    -천공기                 1,325                  0            1,325  1,325,000원 * 1대

국              1,325 0 1,325

효율적 토지관리 1,016,321 963,871 52,450

국              5,000 2,700 2,300

특             25,000 0 25,000

도             45,494 43,194 2,300

군            940,827 917,977 22,850

지적관리 918,879 866,429 52,450

국              5,000 2,700 2,300

특             25,000 0 25,000

도             45,494 43,194 2,300

군            843,385 820,535 22,850

지적행정 운영 18,578 19,578 △1,000

202 여비 7,343 8,343 △1,000

01 국내여비 7,343 8,343 △1,000

  ○지적측량 및 지적민원 현지조사
                7,343              8,343          △1,000      경정 7,343,000원

도로명 및 건물번호판 관리 150,083 151,233 △1,150

201 일반운영비 67,860 31,260 36,600

01 사무관리비 36,360 31,260 5,100

  ○도로명주소 홍보스티커 제작
                5,100                  0            5,100      300원 * 17,000개

02 공공운영비 31,500 0 31,500

  ○도로명주소 고지 우편료                31,500                  0           31,500  1,750원 * 18,000건

207 연구개발비 0 30,000 △30,000

01 연구용역비 0 30,000 △30,000

  ○도로명주소 시설물 실태조사                     0             30,000         △30,000  경정 0원

301 일반보상금 0 33,250 △33,250

12 기타보상금 0 33,250 △33,250

  ○도로명주소 방문고지 실비                     0             33,250         △33,250  경정 0원

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○도로명판 제작 및 설치                14,000                  0           14,000

  ○건물번호판 설치 및 유지보수
               16,000             10,000            6,000

  700,000원 * 20개소

      경정 16,000,000원

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

  ○건물번호판 제작용 컷팅기 구입
                5,500                  0            5,500      5,500,000원 * 1대



부서: 민원과
정책: 효율적 토지관리
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적구축 사업 2,300 0 2,300

국              2,300 0 2,300

202 여비 2,300 0 2,300

국              2,300 0 2,300

01 국내여비 2,300 0 2,300

  ○토지이동 및 지적불부합지 현지조사                 2,300                  0            2,300

국              2,300 0 2,300

도로명주소 일제 고지·고시 2,300 0 2,300

도              2,300 0 2,300

201 일반운영비 2,300 0 2,300

도              2,300 0 2,300

01 사무관리비 2,300 0 2,300

  ○도로명주소 고지 우편료                 2,300                  0            2,300  1,724원 * 1,334건

도              2,300 0 2,300

도로명주소 정보시스템 운영환경 개선 50,000 0 50,000

특             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

201 일반운영비 26,600 0 26,600

특             13,300 0 13,300

군             13,300 0 13,300

01 사무관리비 26,600 0 26,600

  ○도로명주소 GIS상용 S/W 구입                26,600                  0           26,600

특             13,300 0 13,300

군             13,300 0 13,300

405 자산취득비 23,400 0 23,400

특             11,700 0 11,700

군             11,700 0 11,700

01 자산및물품취득비 23,400 0 23,400

  ○도로명주소 서버 구입                23,400                  0           23,400  23,400,000원 * 1대

특             11,700 0 11,700

군             11,700 0 11,700

행정운영경비(민원과) 60,073 53,549 6,524

인력운영비(민원과) 41,533 35,009 6,524

인건비(민원과) 41,533 35,009 6,524

101 인건비 41,533 35,009 6,524

01 보수 41,533 35,009 6,524

  ○민원과 시간외근무수당(20시간)
               41,533             35,009            6,524      경정 41,533,000원

재무활동(민원과) 30 0 30

보전지출(민원과) 30 0 30

반환금 30 0 30

802 반환금기타 30 0 30



부서: 민원과
정책: 재무활동(민원과)
단위: 보전지출(민원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 과오납금등 30 0 30

  ○도로명주소 이자반납(국비)                     3                  0                3

  ○도로명주소 이자반납(도비)                     2                  0                2

  ○가족관계등록사무 지원 이자반납(국비)                    25                  0               25


